**Inspeximus (&c.)** Acelina de Wodenceberga cunctis fidelibus sanctæ Ecclesiæ, salutem. Notum facio omnibus, me dedisse Ecclesiæ S. Nicholai de Ledes & Canonicis ibidem Deo servientibus, & imposterum servituris, Ecclesiam de Wodenceburga, cum omnibus quæ ad eam pertinent, pro me, & pro animabus antecessorum meorum. Testibus. Roberto de Crepito-corde; Helia filio ejus, & Roberto Folet, & Willielmo filio ejus, Radulpho de la Plancha, Willielmo de Ripa, & Osburno; & Roberto Glauco, & Roberto filio Vitalis, & multis aliis, (&c.) **Nos autem donationes (&c.) prædictas ratas habentes & acceptas eis pro nobis, & hæredibus nostris dilectis nobis in Christo, Priori & Canonicis dictæ Ecclesiæ de Ledes, quæ jam de patronatu nostro existit & eo successoribus; acrum dictis Ecclesiis de Ledes & Chetham, concedimus & approbamus;**

r. una cum

113b

& tenore præsentium confirmamus (&c.) Dat. (&c.)

.....

244a

**PRIORATUS**

S. Radegundis de Bradsole  
in Cantio.

*Carta Regis Henrici tertii donatorum concessiones recitans & confirmans.*

Cart. 8. E.  
2. m. 17. n.  
33. per In=  
spex.

Vide etiam  
Cart.  
11. H 3.  
p. 1. m. 18.

Henricus Dei gratia Rex Angliæ dominus Hiberniæ (&c.) Sciatis nos intuitu Dei & pro salute animæ nostræ (&c.) confirmasse Deo & Ecclesiæ beatæ Radegundis de Bradsole, & Abbati & Canonicis ibidem Deo servientibus, & servituris imperpetuum locum ipsum de Bradsole,

omnesque terras & tenementa, eis collata, sicut Cartæ Donatorum suorum rationabiliter testantur. Concedimus etiam & præsentī Carta nostra confirmavimus in puram & perpetuam elemosinam prædictis Canonicis centum acras terræ ex dono Domini Ricardi illustris regis Angliæ avunculi nostri in Wastina supra montem quæ terra eorum de Bradesole contiguitur; videlicet inter terram Prioris & Monachorum de Dovoria, & terram prædictorum Canonorum de Bradesole, & crucem in via quæ protenditur a Dovore usque Bradesole, quantum ad nos pertinet. Concessimus etiam eis & præsentī Carta nostra confirmavimus centum acras, tam de terra quam de bruscia, de manerio de Riveria, quæ jacent inter terram quæ vocatur Manessa & aquam de Riveria, de dono piæ memoriæ J. patris nostri Regis Angliæ. Concessimus etiam eis & præsentī Carta nostra confirmavimus totam terram illam de dominico nostro in villa quæ dicitur Riveria juxta Dovoriam, quæ jacet in occidentali latere montis qui vocatur Spiltrindone, inter terram Prioris Dovoriæ & terram Fulberti de Dovoria, inter easdem terras claudens suam latitudinem; & quæ protenditur in longum a boscho de Poltone usque ad viam quæ dicitur latine Alba-via Anglice Whiteweye, & ibi terminatur. Concessimus etiam eis & præsentī Carta nostra confirmavimus Ecclesiam S. Petri de Riveria, quæ fuit de donatione antecessorum nostrorum, cum omnibus pertinentiis suis, ut eis cedat in proprios usus, ad sustentationem suam & pauperum peregrinorum ibidem confluentium; Et quod præfati Canonici eandem Ecclesiam habeant & teneant in puram & perpetuam elemosinam. (&c.) Concessimus etiam eis (&c.) Ecclesiam S. Nicholai de Porteslade, quam habent de dono Huberti de Burgo Comitis Kanc. Justiciarii Angliæ.

Concessimus etiam eis & præsentī Carta nostra confirmavimus Ecclesiam S. Clementis de Leisdone in Scapeya, cum omnibus pertinentiis suis, de donatione Roberti Arsiche, &

#### 244b

concessione & confirmatione Stephani Archiepiscopi Cantuar. Concessimus etiam (&c.) molendinum situm prope curiam Manerii de Riveria cum omnibus pertinentiis suis, & alias terras, quas habent ex venditione Alani Corbel. Concessimus etiam (&c.) terram quam habent ex donatione Steph. de Polton in villa de Polton, cum capella ejusdem villæ; & duas acras terræ & dimid. quæ aliquando fuerunt Brittonæ & Malotæ mulierum; & unam acram terræ juxta illos proximo jacentem; & totam terram quæ jacet sub giardino eorum; & novem acras terræ & unam virgatam terræ jacentes in occidentali parte nemoris de Poltone, & unam acram terræ jacentem sub eodem nemore in parte boreali; Et tenementa

& homagia quæ Walterus Parmetarius & Osbertus Swystth tenuerunt, & campum qui dicitur Deltegee & Sudholefeld, & Nordholefeld & Eldemedede, & in Wemedede, & Grene= sale; & duas acras terræ jacentes in longum fossati de Aldemedede. De dono ejusdem Stephani de Poltone tres acras quæ jacent ante portam prædictorum Canonicorum. Quare volumus (&c.)

**Inspeximus etiam Cartam, quam Philippus filius Philippi de Columbariis fecit præfatis Canonicis in hæc verba.** Omnibus (&c.) Philippus de Columbariis filius Philippi de Columbariis æternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me intuitu Dei, & pro salute animæ meæ (&c.) concessisse & hac præsentem Carta mea confirmasse, quantum ad me dominum fundi pertinet, Ecclesiam de Postlinges, cum omnibus suis pertinentiis Deo & Canonicis Ecclesiæ S. Radegundis de Bradesole, in liberam, puram & perpetuam elemosinam, ad sustentationem fratrum ibidem Deo famulantium, & pauperum & peregrinorum ad eos confluentium. (&c.) Hiis testibus Willielmo de Columbariis, Simone Sacerdote de Stanford (&c.)

**Inspeximus insuper Cartam quam Henricus de Wengham quondam Decanus S. Martini London. fecit Abb. & Conventui loci prædicti in hæc verba.** Omnibus (&c.) Henricus de Wengham decanus S. Martini London. salutem in salutis auctore. Noverit universitas vestra quod ego Ecclesiam S. Radegundis a meis parentibus pro parte fundatam & dotatam, & ejusdem loci Abbatem & Conventum toto cordis affectu promovere desiderans; necnon & eorundem reddituum & possessionum ampliacionem affectans, Ecclesiam de Siber= teswaud, ad meam donationem spectantem, divinæ pietatis intuitu, & pro salute animæ meæ, & animarum Domini mei Henrici regis Angliæ illustris, & dominæ Alianoræ consortis suæ, liberorumque eorum; necnon parentum & benefactorum meorum dictis Abbati & Conventui ad sustentationem unius Canonici de beata Virgine in dicta Abbatia ad totam vitam meam, & post obitum meum pro anima mea & dictorum Domini Regis, Reginæ, & liberorum suorum, ac parentum & benefactorum meorum imperpetuum divina celebrantis; & ad pitanciam Conventus die anniversarii